ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN KHEN THƯỞNG

(Kèm theo thông báo số          /CTSV, ngày      tháng      năm 2022 của Trường ĐHCN)

Các sinh viên có tên trong danh sách khen thưởng có mặt lúc 8h15 ngồi đúng vị trí ghế

trong danh sách phía dưới:

1.Khen thưởng sinh viên thủ khoa đầu vào và sinh viên đạt giải trong các kỳ thi Quốc tế

được tuyển thẳng vào Trường:

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh
Giới
tính

Tên ngành trúng
tuyển

Số
ghế

1 22021103
Trương Văn Quốc
Bảo

20/10/2004 Nam
Công nghệ thông
tin

D27

2 22021112 Dương Minh Khôi 11/10/2004 Nam
Công nghệ thông
tin

D25

3 22022502 Nguyễn Hoàng Vũ 24/01/2004 Nam Trí tuệ nhân tạo D23

4 22022664 Đàm Văn Hiển 27/09/2004 Nam Trí tuệ nhân tạo D21

5 22028072 Phạm Đức Lâm 07/10/2004 Nam Khoa học máy tính D19

6 22028020 Nguyễn Văn Sơn 18/11/2004 Nam Khoa học máy tính D17

7 22021138 Nguyễn Hữu Phú 01/09/2004 Nam
Công nghệ thông
tin

D15

2.  Khen thưởng cá nhân, tập thể có thành tích xuất sắc nhất trong năm học 2021-2022

- Sinh viên có thành tích cao nhất của 7 đơn vị:

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh
Giới
tính

Khoa/Viện/Bộ
môn

Lớp Số
ghế

1 19021221 Ngô Xuân Bách 10/01/2001 Nam CNTT
QH-2019-I/CQ-CA-
CLC2

D13

2 18020596 Phạm Quang Hùng 10/07/1999 Nam ĐTVT QH-2018-I/CQ-R D11

3 18021328 Mai Văn Trung 09/01/2000 Nam CHKT&TĐH QH-2018-I/CQ-H1 D9

4 18020537 Nguyễn Việt Hoàn 12/11/2000 Nam VLKT QH-2018-I/CQ-E D7

5 19021555 Nguyễn Thị Hồng 15/01/2001 Nữ CNNN QH-2019-I/CQ-AG D5

6 18020980 Đỗ Lê Hồng Nhung 04/01/2000 Nữ HKVT QH-2018-I/CQ-AE D3

7 18020668 Trần Văn Huynh 19/08/2000 Nam XDGT QH-2018-I/CQ-XD D1

8 21020037 Nguyễn Đức Thuận 01/01/2003 Nam CNTT
QH-2021-I/CQ-C-
CLC

D18

- Tập thể xuất sắc:

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh
Giới
tính

Lớp Số
ghế

1.  19020385 Nguyễn Như Ngọc 25/9/2001 Nam QH-2019-I/CQ-C-CLC D2

2.
20021538 Mai Mạnh Huy 9/8/2002 Nam

QH-2020-I/CQ-Đ-A-CLC1 D4

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh
Giới
tính

Lớp Số
ghế

3.  18020298 Văn Huy Đạt 2/8/2000 Nam QH-2018-I/CQ-E D6

4.  19020674 Lại Chí Công 17/3/2001 Nam QH-2019-I/CQ-E D8

5.  19020767 Bùi Thị Thu Thủy 20/1/2001 Nữ QH-2019-I/CQ-V D10

6.  19021576 Dương Kim Trung 24/2/2001 Nam QH-2019/I-CQ-A-G D12

7.  18020418 Phạm Văn Duy 27/8/2000 Nam QH-2018/I-CQ-A-E D14

8.  19021151 Nguyễn Tiến Đạt 31/10/2000 Nam QH-2019/I-CQ-A-E D16

9.  18020668 Trần Văn Huynh 19/08/2000 Nam QH-2018-I/CQ-X-D D1

Ấn định danh sách gồm 24 sinh viên./.